邢台市任泽区人力资源和社会保障局
关于做好中小学教师辅警面试及疫情防控
有关事项的公告

[bookmark: _GoBack]根据当前疫情形势，经任泽区公开招录招聘工作领导小组研究决定，定于2022年6月28日进行任泽区教师、辅警公开招聘面试工作。为确保面试顺利进行，现将有关事项公告如下：
一、面试工作安排
1.面试时间：2022年6月28日（周二），具体面试时间及相关要求详见面试通知单。
面试地点：邢台市任泽区直属第一小学（邢台市任泽区昌平路与人民街交叉路口往南50米路东）。
2.面试通知单打印时间：2022年6月24日上午9:00-6月27日下午17:00。
3.面试通知单打印方式：考生登录报名网站（http://121.28.131.187:8044/）→仔细阅读[报考公告栏]中《邢台市任泽区人力资源和社会保障局关于做好中小学教师辅警公开招聘面试及疫情防控有关事项的公告》→点击考试大厅[面试通知单]→输入个人身份证号及姓名信息→打印面试通知单。
4.考生打印面试通知单后，请仔细核对确认个人信息（含照片）、报考信息及注意事项，提前做好考前准备。如有错误或其他特殊问题务必于6月27日下午17:00前联系任泽区人社局，电话：0319--7519551。报考系统6月27日下午17:00自动关闭后，将无法处理各类问题，由此造成各种后果影响考生考试的，由考生负责。
5.考生凡未在规定时间内打印面试通知单的，视为主动放弃本次考试。
6.注意事项：
（1）考生请务必使用A4纸张竖版打印，彩色、黑白均可（建议考生多打印2、3份备用，以免丢失）。核对信息无误后，请认真阅读面试通知单上的注意事项，并按面试通知单要求的时间、地点及注意事项参加面试。
（2）考生需提前了解熟悉考点地址、交通路线及天气状况，考试当天请留出充足时间，避开道路拥堵路段，配合考点工作人员做好体温检测工作，以免耽误、影响面试。
二、疫情防控须知
考生应自觉配合疫情防控工作，不得隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息。
（一）考前准备
1.根据疫情防控工作相关规定，考前28天内无国（境）外旅居史，21天内无国内疫情中高风险区旅居史，未与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及上述判定的密切接触者有过密切接触，考前14天内无国内疫情中高风险区所在县（市、区）旅居史，符合上述条件的人员，河北健康码、通信大数据行程卡绿码且健康状况正常，持开考前48小时内核酸检测阴性报告（纸质版、电子版均可），并提交《个人健康信息承诺书》，经现场测量体温正常（<37.3℃）可参加考试。
考生不得隐瞒行程、隐瞒病情、故意压制症状、瞒报健康情况以及伪造新冠肺炎病毒核酸检测阴性报告，若故意隐瞒以上情况或提供虚假检测报告并且参加考试，造成不良后果的，依法承担相关法律责任。执行防疫规定需要进行隔离观察或隔离治疗，无法参加考试的考生，视同放弃。
 2.考生在备考期间，要做好自我防护，避免与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及中高风险地区人员接触；不前往国内疫情中、高风险地区，不出国（境）；不参加聚集性活动，避免去人群流动性较大、人群密集的场所聚集；应主动减少外出和不必要的人员接触，注意加强途中防护如优先采取步行、自行车、私家车等出行方式，乘坐公共交通时应佩戴医用口罩，与他人保持合理间距，途中尽量避免用手触摸公共交通工具上的物品，及时洗手或使用免洗消毒液。避免出现发热、干咳等异常症状，确保考试时身体状况良好。
备注：请做好考前疫情防控有关工作，并根据考试时间合理安排核酸检测时间。考点工作人员将在开考前40分钟开展防疫检查工作，请考生提前申领“河北健康码”、“通信大数据行程卡”，并准备好核酸检测阴性报告和《个人健康信息承诺书》。
3.考生需自备医用外科口罩（按半天1支准备，禁止佩戴带有呼吸阀的口罩）、消毒湿巾等防疫用品。
（二）考试期间
1.建议考生提前40分钟到达考点，主动配合工作人员进行防疫检测、身份核验等入场措施。在体温检测区、身份验证区、候考区、卫生间等等候区，应与他人保持1米以上距离，避免近距离接触交流，有序排队进出，防止拥挤聚集。
2.考生进入考点时，请自觉出示“河北健康码”绿码、通信大数据行程卡绿码、开考前48小时内新冠肺炎病毒核酸检测阴性报告（纸质版、电子版均可），提交《个人健康信息承诺书》，同时按考场规则要求持面试通知单、有效身份证测温入场。
3.除核验身份、参加面试时按要求摘除口罩外，进入考点考场应全程佩戴口罩。在考试过程中，考生如出现发热、发烧、干咳、咽痛、乏力、嗅（味）觉减退、腹泻等异常症状的，应立即向工作人员报告，按防疫相关程序处置，考生须配合并服从管理。
4.所有考生从专用考试通道进出考场，避免和无关人员交流。
5.所有考生考前考后进行手消毒或全程佩戴手套进行考试。
6.所有送考、陪考人员及车辆一律不得进入考点，不得在考点门口聚集。
（三）考试结束
考生离场时应按工作人员指示有序离开，不得拥挤，确保人员间距。
特别提示考生，关注考试各环节的时间节点，按照疫情防控有关要求，做好健康监测、核酸检测、自我隔离和相关防护，备好相关证明材料，为顺利参加考试做好准备。如因不能满足疫情防控相关要求而影响参加考试的，责任由考生自负。
请自觉遵守考试纪律。人社部修订了《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》，请考生认真学习，诚信参考，自觉遵守。
公告发布后，疫情防控工作有新要求和规定的，将根据形势需要，相应调整面试工作安排，请考生及时关注任泽人社微信公众号及报名网站发布的通知公告。

2022年6月14日

附件1.个人健康信息承诺书
2.中小学教师面试名单
3.辅警面试名单

附件1
个人健康信息承诺书
姓名：           ；身份证号：                  ；通知单编号：
	天 数
	日 期
	A、本人、家人及共同居住人员是否存在发热、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等病状
	B、是否有国内疫情中、高风险地区或国（境）外旅居史
	C、是否密切接触人员

	第1天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第2天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第3天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第4天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第5天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第6天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第7天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第8天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第9天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第10天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第11天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第12天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第13天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	第14天
	 月  日
	是□   否□
	是□   否□
	是□   否□

	从外地到考试城市的日期、出发地、途径地、交通方式（车次）、居住宾馆，请在右侧栏详细描述。（无此类情况请填“无”）

	考生承诺
	本人承诺：以上所填内容真实、准确、完整，如隐瞒、漏报情况造成危及公共安全后果，本人将承担相应的法律责任，自愿接受《治安管理处罚法》、《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规的处罚和制裁。

请在相应考试环节□内打“√”□笔试  □体能测试  □面试  □体检

打印后，本人签字。                             签字：
附件2
	中小学教师面试名单

	序号
	姓名
	岗位
	备注
	序号
	姓名
	岗位
	备注

	1
	李佳馨
	初中语文A

	44
	郭芷荧
	小学数学A

	2
	王启凡
	初中语文A

	45
	芦晓妍
	小学英语A

	3
	范淑敏
	初中英语A

	46
	尼延美
	小学英语A

	4
	赵宁
	初中英语A

	47
	孔雪倩
	初中语文B

	5
	袁文昕
	初中历史A

	48
	王莹
	初中语文B

	6
	陈文选
	初中历史A

	49
	庞翠华
	初中数学B

	7
	侯欢腾
	初中历史A

	50
	王楚鑫
	初中数学B

	8
	孔佳曼
	初中历史A

	51
	张月
	初中英语B

	9
	吴宇冰
	初中政治A

	52
	张晓青
	初中英语B

	10
	曹倩瑜
	初中政治A

	53
	张冉冉
	初中历史B

	11
	韩瑞芳
	小学语文A

	54
	白姣平
	初中历史B

	12
	邢琳
	小学语文A

	55
	孟智怀
	初中物理B

	13
	侯妍
	小学语文A

	56
	李鹏雪
	初中物理B

	14
	何雅静
	小学语文A

	57
	李新莹
	初中化学B

	15
	陈润菡
	小学语文A

	58
	段晓婵
	初中化学B

	16
	魏玉洁
	小学语文A

	59
	杨路通
	初中地理B

	17
	李家乐
	小学语文A

	60
	李帅
	初中地理B

	18
	孙艺苗
	小学语文A

	61
	孙阿星
	初中生物B

	19
	董欢欢
	小学语文A

	62
	任子沅
	初中生物B

	20
	周玥
	小学语文A

	63
	程超锋
	初中政治B

	21
	郝林滢
	小学语文A

	64
	候帅方
	初中政治B

	22
	杨雨琦
	小学语文A

	65
	刘永雪
	初中体育B

	23
	赵伟丹
	小学语文A

	66
	陈旭冉
	初中体育B

	24
	王婕
	小学语文A

	67
	徐晗玥
	小学语文B

	25
	张宇
	小学语文A

	68
	赵洋
	小学语文B

	26
	冯晓珍
	小学语文A

	69
	董芸芸
	小学语文B

	27
	朱佳欣
	小学语文A

	70
	徐贞云
	小学语文B

	28
	李皓玮
	小学语文A

	71
	李文静
	小学数学B

	29
	梁彬
	小学语文A

	72
	刘皓天
	小学数学B

	30
	刘嘉新
	小学语文A

	73
	张鑫
	小学数学B

	31
	郭庄琪
	小学语文A

	74
	曹迪一
	小学数学B

	32
	贾广慧
	小学语文A

	75
	陈千荟
	小学数学B

	33
	庞家豪
	小学数学A

	76
	纪星娜
	小学数学B

	34
	郭永飞
	小学数学A

	77
	郝瑶娣
	小学英语B

	35
	王宁兵
	小学数学A

	78
	赵丽娜
	小学英语B

	36
	刘明超
	小学数学A

	79
	段晓赢
	小学英语B

	37
	赵国玉
	小学数学A

	80
	史朋欢
	小学英语B

	38
	孟倩倩
	小学数学A

	81
	张美琳
	小学音乐B

	39
	金玉朵
	小学数学A

	82
	连明明
	小学音乐B

	40
	王子茹
	小学数学A

	83
	戎咯
	小学体育B

	41
	张俊娇
	小学数学A

	84
	李酉淇
	小学体育B

	42
	许明春
	小学数学A

	85
	杨柳欣
	小学美术B

	43
	齐海岩
	小学数学A

	86
	潘茜
	小学美术B

附件3
	辅警面试名单

	序号
	姓名
	岗位
	备注
	序号
	姓名
	岗位
	备注

	1
	郭晓雨
	A岗

	26
	李雅彤
	B岗

	2
	陈龙驰
	A岗

	27
	陈洋
	B岗

	3
	田彤
	A岗

	28
	达帅
	B岗

	4
	孔维泽
	A岗

	29
	高天
	B岗

	5
	刘金涛
	A岗

	30
	林康
	B岗

	6
	王帅杰
	A岗

	31
	李淼
	B岗

	7
	耿宇
	A岗

	32
	赵泽源
	B岗

	8
	周文龙
	A岗

	33
	张金磊
	B岗

	9
	李江涛
	A岗

	34
	李晓宇
	B岗

	10
	郑招
	B岗

	35
	黄鑫
	B岗

	11
	王家宝
	B岗

	36
	刘晓旭
	B岗

	12
	康逸飞
	B岗

	37
	孟帆
	B岗

	13
	孟佳浩
	B岗

	38
	马子通
	B岗

	14
	李康
	B岗

	39
	杨占维
	B岗

	15
	谢天赐
	B岗

	40
	王森洋
	B岗

	16
	常朋晓
	B岗

	41
	马奡燃
	B岗

	17
	王佳浩
	B岗

	42
	赵琳豪
	B岗

	18
	杨硕
	B岗

	43
	魏宗兴
	B岗

	19
	张梓康
	B岗

	44
	杨帆
	B岗

	20
	刘畅
	B岗

	45
	梁帅
	B岗

	21
	王子博
	B岗

	46
	李旭阳
	B岗

	22
	毛一铭
	B岗

	47
	吉天赐
	B岗

	23
	达谊飞
	B岗

	48
	骆子扬
	B岗

	24
	徐世明
	B岗

	49
	郑潇
	B岗

	25
	吴子烁
	B岗